Osoite Puhelinvaihde Asiakaspalvelu Verkkopalvelu  Y-tunnus
PL 16 010 22 11 kotimaanmyynti@fi.abb.com http://www.abb.fi 0763403-0
06101 PORVOO
Nimi: Ryhmäkeskus-data uppo/pinta
Ryhmäkeskus-data, 50A, IP20C, FE
Tyyppi: COMBI50-3V30J
EAN: 6410033101584
Snro: 3310158
Kuvaus: 3 kpl 40A 4-napaista vikavirtasuojakytkintä. 30 kpl jousiliitäntäistä
johdonsuojakatkaisijaa. 57-mod varatilaa. Data-osa täyttää M65/2015 määräyksen
vaatimukset. RJ45 liitintelineet LexCom, AMP, 3M, Keystone-liittimille. Sisältää
oven. Värisävy RAL9016.
Pakkaus: 1
Yksikkö: KPL
Mitat
Mitat 550x1350x112
Paino 26.7 kg
Luokat
Kotelointiluokka IP20C
Suojausluokka 1
Keskukset
Vikavirtasuojakytkin 4-nap. 30 mA 3
Johdonsuojakatkaisijoita B 6 A 1
Johdonsuojakatkaisijoita B 10 A 2
Johdonsuojakatkaisijoita C 10 A 9
Johdonsuojakatkaisijoita B 16 A 6
Varatilamodulit 57
Vikavirtasuojakytkimen jälkeiset
johdonsuojakatkaisijat C16
9
Vikavirtasuojakytkimen jälkeiset
johdonsuojakatkaisijat C10
9
RJ45 liitinpaikkoja 27
Oikosulkukestoisuus ICW ≤ 10 kA
Max. Liitäntä kaapeli ≤ 35 mm²
Värit
Väri Valkoinen
Värikoodi RAL9016
ETIM
ETIM 7 EC002288 (EC002288)
TUOTEKORTTI
15.8.2022
1/2COMBI50-3V30J
© ABB Oy, Asennustuotteet 2022
Osoite Puhelinvaihde Asiakaspalvelu Verkkopalvelu  Y-tunnus
PL 16 010 22 11 kotimaanmyynti@fi.abb.com http://www.abb.fi 0763403-0
06101 PORVOO
ETIM 8ETIM 8 EC002288 (EC002288)EC002288 (EC002288)
ETIM 8
Number of phases 3
Protection Miniature- / earth leakage circuit breaker
Total number of groups 30
Number of direct groups 12
Number of groups behind earth
leakage switch
18
Number of earth leakage switches
30 mA
3
Number of poles main switch 3
Main switch rated current 63 A
With socket outlet yes
Over voltage protection no
Material housing Steel
Degree of protection (IP) IP20
Height 1350 mm
Width 550 mm
Width in number of modular
spacings
24
Depth 112 mm
Built-in depth 95 mm
Extension possible yes
TUOTEKORTTI
15.8.2022
2/2COMBI50-3V30J
© ABB Oy, Asennustuotteet 2022